
 
 

第１２回福岡県ダブルス年代別大会 平成２７年９月２７日

勝 敗フリー男子ダブルス
順
位

峰 浩 志

峰

五島 雄一郎

五 島

（バドグラフィティ）
（ごちバド）

中森 茂雄

中 森

横澤 良平

横 澤

（セピア）
（サッポロビール）

平山 貴祥

平 山

東 頼 孝

東

（チームアンバランス）
（クレージーオレンジ）

野中 宏修

野 中

笹渕 崇志

笹 渕

（九州大学）
（春日クラブ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-77

○

×

21-18

21-18

18-21

18-21

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

３
M 1-2

G 2-4

P 116-120

×

○

16-21

22-24

21-16

24-22

○

×

21-14

21-19

14-21

19-21

２
M 2-1

G 4-2

P 112-110

○

×

21-19

21-11

19-21

11-21
４

M 0-3

G 0-6

P 79-126

勝 敗６０歳代男子ダブルス
順
位

北島 顕彰

北 島

古賀 昌文

古 賀

（Ｂｅ－Ｆｒｅｅｚ）
（Ｎ．Ｓ．Ｓ）

佐藤 貴志

佐 藤

右高 智嗣

右 高

（バドるサトゥー）

城戸 孝夫

城 戸

城戸 洋欣

城 戸

（セピア）
（荒尾クラブ）

土井 洋輝

土 井

中村 竜也

中 村

（チームアンバランス）
（セピア）

迫田 和也

迫 田

深田 桂介

深 田

（飯塚病院）
（香椎浜クラブ）

１
M 4-0

G 8-1

P 186-120

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

○

×

21- 7
18-21
21-10

7-21
21-18
10-21

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

５
M 0-4

G 0-8

P 84-168

×

○

11-21
11-21

21-11
21-11

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

×

○

10-21
9-21

21-10
21- 9

２
M 3-1

G 7-3

P 184-155

○

×

21-10
19-21
21-11

10-21
21-19
11-21

○

×

22-20
21-11

20-22
11-21

３
M 2-2

G 5-4

P 156-160

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

４
M 1-3

G 2-6

P 139-146

勝 敗８０歳代男子ダブルス
順
位

下田 一精

下 田

渕上 佳史

渕 上

（水俣クラブ）

宮 本 誠

宮 本

福岡 良浩

福 岡

（チームアンバランス）
（城西クラブ）

坂 巻 到

坂 巻

奥出 裕充

奥 出

（バドグラフィティ）

３
M 1-1

G 2-3

P 89-104

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

○

×

24-22

12-21

21-19

22-24

21-12

19-21

１
M 1-1

G 3-2

P 100-92

×

○

19-21

21-18

18-21

21-19

18-21

21-18

２
M 1-1

G 3-3

P 122-115

勝 敗９０歳代男子ダブルス
順
位

入江 睦男

入 江

河野 雅人

河 野

（三井化学）
（スマイル）

中山 健一

中 山

清野 英樹

清 野

（チームアンバランス）

佐藤 貴志

佐 藤

積 洋一郎

積

（出田実業）
（健軍クラブ）

２
M 1-1

G 2-2

P 65-74

○

×

21-18

21-14

18-21

14-21

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12

３
M 0-2

G 0-4

P 49-84

×

○

9-21

8-21

21- 9

21- 8
１

M 2-0

G 4-0

P 84-40

勝 敗１００歳代男子ダブルス
順
位

足立 隆雄

足 立

安達 勝志

安 達

（スマッシュクラブ）

近藤 公輔

近 藤

鳥山 定仁

鳥 山

（チームアンバランス）

池端 康弘

池 端

稲井 龍二

稲 井

（Ｍ ＷＩＮＧ）

田中 賢一

田 中

吉田 謙二

吉 田

（纏倶楽部）
（西国分クラブ）

３
M 1-2

G 2-4

P 92-103

×

○

13-21

14-21

21-13

21-14

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

×

○

16-21

7-21

21-16

21- 7

１
M 3-0

G 6-0

P 126-67

○

×

21- 9

21- 7

9-21

7-21

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

４
M 0-3

G 0-6

P 63-126

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14
２

M 2-1

G 4-2

P 108-93

勝 敗１２０歳代男子ダブルス
順
位

沢 見 実

沢 見

羽江 雄司

羽 江

（三池クラブ）
（高田クラブ）

橋迫 文雄

橋 迫

中谷 正昭

中 谷

（ミントン）
（百道クラブ）

岩﨑 重男

岩 﨑

武 松 正

武 松

（モンキーポッド）
（柳川中央クラブ）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-73

○

×

21-17

21-14

17-21

14-21

×

○

18-21

18-21

21-18

21-18

３
M 0-2

G 0-4

P 57-84

×

○

14-21

12-21

21-14

21-12
１

M 2-0

G 4-0

P 84-62



第１２回福岡県ダブルス年代別大会 平成２７年９月２７日

勝 敗
フリー女子ダブルス
Ａブロック

順
位

小田原 恵美

小田原

田中 美里

田 中

（バドグラフィティ）
（西日本シティ銀行）

野中 愛子

野 中

山崎 三愛

山 崎

（サタナイ）
（Ａ．Ａ）

松尾 香菜

松 尾

大丸 ちなみ

大 丸

（チームアンバランス）
（鍋島クラブ）

奥田 裕子

奥 田

徳 田 礼

徳 田

（Ｍ ＷＩＮＧ）

１
M 3-0

G 6-0

P 127-75

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-12

22-20

12-21

20-22

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

３
M 1-2

G 2-4

P 109-98

×

○

20-22

16-21

22-20

21-16

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

２
M 2-1

G 4-2

P 117-92

○

×

21- 4

21- 9

4-21

9-21
４

M 0-3

G 0-6

P 38-126

勝 敗
フリー女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

桧垣 佳那子

桧 垣

西村 裕美

西 村

（羽遊人）
（バドグラフィティ）

村岡 玲奈

村 岡

中村 智美

中 村

（チームアンバランス）

大坪 真奈美

大 坪

馬渡 明季

馬 渡

（チームアンバランス）

３
M 0-2

G 1-4

P 89-101

×

○

17-21

21-16

20-22

21-17

16-21

22-20

×

○

16-21

15-21

21-16

21-15

２
M 1-1

G 2-3

P 95-100

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19
１

M 2-0

G 4-0

P 84-67

フリー女子ダブルス 決勝トーナメント

21-14
21-12

２

０

小田原 恵美
田中 美里

（バドグラフィティ）
（西日本シティ銀行）

大坪 真奈美
馬渡 明季

（チームアンバランス）

勝 敗８０歳代女子ダブルス
順
位

宮瀬 聡美

宮 瀬

九郎丸 留美子

九郎丸

（フリーバード）
（あおぞら）

小林 里美

小 林

下田 貴子

下 田

（Ｍ・Ａ・Ｘクラブ）
（水俣クラブ）

東濱 恵美

東 濱

岩田 陽子

岩 田

（ＫＡＬＥＮ）
（ 福 間 ）

徳丸 綾子

徳 丸

横澤 美香

横 澤

（広川くらぶ）
（広川クラブ）

３
M 1-2

G 2-5

P 118-136

×

○

12-21

15-21

21-12

21-15

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

○

×

17-21

21-16

21-15

21-17

16-21

15-21

２
M 2-1

G 4-2

P 108-99

×

○

14-21

10-21

21-14

21-10

○

×

21-16

21-14

16-21

14-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21
４

M 0-3

G 1-6

P 106-143

勝 敗フリー混合ダブルス
順
位

五島 雄一郎

五 島

野中 愛子

野 中

（ごちバド）
（サタナイ）

中村 竜也

中 村

村岡 玲奈

村 岡

（セピア）
（チームアンバランス）

平山 貴祥

平 山

松尾 香菜

松 尾

（チームアンバランス）

東 頼 孝

東

大丸 ちなみ

大 丸

（金丸クラブ）
（鍋島クラブ）

１
M 3-0

G 6-1

P 148-79

○

×

22-24

21- 8

21-17

24-22

8-21

17-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21

２
M 2-1

G 5-3

P 145-116

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-15

12-21

21-16

15-21

21-12

16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ ３
M 1-2

G 3-4

P 124-96

勝 敗
６０歳代混合ダブルス
Ａブロック

順
位

坂 巻 到

坂 巻

西村 裕美

西 村

（バドグラフィティ）

古賀 昌文

古 賀

山崎 三愛

山 崎

（Ｎ．Ｓ．Ｓ）
（Ａ．Ａ）

城戸 孝夫

城 戸

久保 佳奈子

久 保

（セピア）
（荒尾クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-23

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 26-84

×

○

7-21

19-21

21- 7

21-19
２

M 1-1

G 2-2

P 65-68



第１２回福岡県ダブルス年代別大会 平成２７年９月２７日

勝 敗
６０歳代混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

土井 洋輝

土 井

大坪 真奈美

大 坪

（チームアンバランス）

稲井 龍二

稲 井

奥田 裕子

奥 田

（Ｍ ＷＩＮＧ）

松永 百合香

松 永

深田 桂介

深 田

（名島クラブ）
（香椎浜クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 87-58

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

○

×

23-21

22-20

21-23

20-22

３
M 0-2

G 0-4

P 30-84

×

○

7-21

6-21

21- 7

21- 6
２

M 1-1

G 2-2

P 83-58

６０歳代混合ダブルス 決勝トーナメント

21- 9
21-18

０

２

坂巻 到
西村 裕美

（バドグラフィティ）

土井 洋輝
大坪 真奈美

（チームアンバランス）

８０歳代混合ダブルス

21-17
21-11

０

２

下田 一精
下田 貴子

（水俣クラブ）

城戸 洋欣
池尻 昭子

（荒尾クラブ）
（チームアンバランス）

勝 敗
９０歳代混合ダブルス
Ａブロック

順
位

有園 和博

有 園

有園 あゆ美

有 園

（九州電力）
（水鳥クラブ）

中山 健一

中 山

宮瀬 聡美

宮 瀬

（チームアンバランス）
（フリーバード）

池端 康弘

池 端

徳 田 礼

徳 田

（Ｍ ＷＩＮＧ）

２
M 1-1

G 3-2

P 99-79

×

○

17-21

21-19

19-21

21-17

19-21

21-19

○

×

21- 7

21-11

7-21

11-21

１
M 2-0

G 4-1

P 103-73

○

×

21- 5

21-11

5-21

11-21
３

M 0-2

G 0-4

P 34-84

勝 敗
９０歳代混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

奥出 裕充

奥 出

九郎丸 留美子

九郎丸

（バドグラフィティ）
（あおぞら）

藤原 耕一

藤 原

中小原 知子

中小原

（シャトルキング）

清野 英樹

清 野

甲斐 洋子

甲 斐

（チームアンバランス）
（親和クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 68-68

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21
３

M 0-2

G 0-4

P 43-84

９０歳代混合ダブルス 決勝トーナメント

21-17
21- 7

０

２

中山 健一
宮瀬 聡美

（チームアンバランス）
（フリーバード）

奥出 裕充
九郎丸 留美子

（バドグラフィティ）
（あおぞら）



第１２回福岡県ダブルス年代別大会 平成２７年９月２７日

勝 敗１００歳代混合ダブルス
順
位

鳥山 定仁

鳥 山

遠藤 美樹

遠 藤

（チームアンバランス）

安達 勝志

安 達

大嶌 直美

大 嶌

（スマッシュクラブ）
（那珂南ＢＣ）

鹿 毛 巌

鹿 毛

勝本 幸子

勝 本

（纏倶楽部）
（親和クラブ）

３
M 0-2

G 1-4

P 77-109

×

○

5-21

9-21

21- 5

21- 9

×

○

21-18

16-21

26-28

18-21

21-16

28-26

１
M 2-0

G 4-0

P 84-36

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21
２

M 1-1

G 2-3

P 89-105

勝 敗１１０歳代混合ダブルス
順
位

永松 誠司

永 松

安東 清香

安 東

（ 三 建 ）
（春日リリーズ）

近藤 公輔

近 藤

権藤 加世子

権 藤

（チームアンバランス）
（親和クラブ）

八並 茂行

八 並

木下 洋子

木 下

（赤松クラブ）

久 原 学

久 原

久原 美恵子

久 原

（フリー）

３
M 1-2

G 2-4

P 110-99

×

○

14-21

21-23

21-14

23-21

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

１
M 3-0

G 6-1

P 144-100

○

×

16-21

21-14

21-19

21-16

14-21

19-21

○

×

21- 7

21- 4

7-21

4-21

２
M 2-1

G 5-2

P 138-106

○

×

21- 6

21- 9

6-21

9-21
４

M 0-3

G 0-6

P 39-126

勝 敗１２０歳代混合ダブルス
順
位

小田 昭彦

小 田

小田 三千代

小 田

（柏原クラブ）

城井 五十二

城 井

城井 京子

城 井

（ヴィンテージ福岡）

斎藤 英樹

斎 藤

山本 純子

山 本

（春日クラブ）
（春日リリーズ）

沢 見 実

沢 見

福岡 清美

福 岡

（三池クラブ）
（あどばんす）

羽江 雄司

羽 江

栁 千鶴子

栁

（高田クラブ）
（西国分クラブ）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-90

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

○

×

21-10
21- 6

10-21
6-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

４
M 1-3

G 2-7

P 145-167

○

×

17-21
21-12
21- 7

21-17
12-21
7-21

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

×

○

18-21
20-22

21-18
22-20

５
M 0-4

G 1-8

P 112-185

×

○

16-21
11-21

21-16
21-11

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

３
M 2-2

G 5-4

P 152-158

×

○

22-20
12-21
16-21

20-22
21-12
21-16

２
M 3-1

G 6-3

P 182-159


